
Extrato de Contrato da Câmara Municipal de Ituiutaba. 

 

 

Contrato: 006/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Lucas Lima 
Corretora e Administradora de Imóveis Eireli. Processo Licitatório 006/2021: 

Dispensa 006/2021. Objeto: Locação de Imóvel para acomodação de gabinete 

de vereador situado na Rua 39, nº 1.087 Bairro Natal, nesta cidade. Valor 
global do contrato: R$ 12.796,66 (doze mil setecentos e noventa e seis reais e 

sessenta e seis centavos). Vigência do contrato: 11/01/2021 a 31/12/2021. 

Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39.10 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica – Locação de Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 

24, inciso X da Lei 8.666 de 1993. 

 
Contrato: 007/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Orceli Hilario 

Guedes. Processo Licitatório 007/2021: Dispensa 007/2021. Objeto: Locação 
de Imóvel para acomodação de gabinete de vereador situado na Avenida 

Napoleão Faissol, nº 1.932, Bairro Marta Helena, nesta cidade. Valor global 

do contrato: R$ 12.389,66 (doze mil trezentos e oitenta e nove reais e sessenta 
e seis centavos). Vigência do contrato: 20/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36.14 – Outros Serviços de Terceiros 

Pessoa Física – Locação de Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X 
da Lei 8.666 de 1993. 

 
Contrato: 008/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Maria Aparecida 
Muniz. Processo Licitatório 008/2021: Dispensa 008/2021. Objeto: Locação 

de Imóvel para acomodação de gabinete de vereador situado na Avenida 07 

com 16 e 18, nº 750, Bairro Centro, nesta cidade. Valor global do contrato: R$ 
11.751,99 (onze mil setecentos e cinquenta e um reais e noventa e três 

centavos). Vigência do contrato: 22/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36.14 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Física – Locação de Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X 

da Lei 8.666 de 1993. 

 


